

Årsredovisning
för
Stora Tumlehed Gård AB
559372-8842

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Esping, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Stora Tumlehed Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun registrerades år 2022 och bedriver verksamhet med försäljning i gårdsbutik med kött, grönsaker, växter, livsmedelsdelikatesser liksom ull- och skinnprodukter, inredning och artiklar för djur, trädgård och hem. Företaget erbjuder servering, marknader och evenemang såsom vallhundstävlingar och studiebesök med vallhunden i arbete mm. Företaget säljer även konsulttjänster inom handelsområdet samt ledarskap-, bygg- och samhällsbyggnadsområdet.

Företaget har sitt säte i Torslanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 613	1 770	1 307	893
Resultat efter finansiella poster	623	221	181	106
Soliditet (%)	56,2	27,7	27,3	18,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca.47% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är hänförlig till ökad försäljning i gårdsbutiken.

Tidigare har flerårsöversikten visats i KR med för räkenskapsåret 20250101-20251231 och framgent kommer flerårsöversikten att visats i TKR.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	170 842	131 474	327 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 474	-131 474	0
Årets resultat			492 742	492 742
Belopp vid årets utgång	25 000	302 316	492 742	820 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	302 316
årets vinst	492 742
	795 058
disponeras så att	
i ny räkning överföres	795 058
	795 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 613 372	1 769 987
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-36 999	88 532
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 576 373	1 858 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-720 150	-633 765
Övriga externa kostnader		-480 116	-407 087
Personalkostnader	2	-711 745	-556 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 260	-40 260
Summa rörelsekostnader		-1 952 271	-1 637 485
Rörelseresultat		624 102	221 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-690	0
Summa finansiella poster		-668	66
Resultat efter finansiella poster		623 434	221 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-55 000
Resultat före skatt		623 434	166 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 692	-34 626
Årets resultat		492 742	131 474

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 520	120 780
Summa materiella anläggningstillgångar		80 520	120 780
Summa anläggningstillgångar		80 520	120 780
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 183	149 182
Summa varulager		112 183	149 182
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 770	287 609
Summa kortfristiga fordringar		257 770	287 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 186 498	577 162
Summa kassa och bank		1 186 498	577 162
Summa omsättningstillgångar		1 556 451	1 013 953
SUMMA TILLGÅNGAR		1 636 971	1 134 733

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

302 316

170 842

Årets resultat

492 742

131 474

Summa fritt eget kapital

795 058

302 316

Summa eget kapital

820 058

327 316

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

126 000

126 000

Summa obeskattade reserver

126 000

126 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 375

22 110

Leverantörsskulder

62 768

56 695

Skatteskulder

116 258

23 400

Övriga skulder

481 663

454 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 849

125 135

Summa kortfristiga skulder

690 913

681 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 636 971

1 134 733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 300	201 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 300	201 300
Ingående avskrivningar	-80 520	-40 260
Årets avskrivningar	-40 260	-40 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 780	-80 520
Utgående redovisat värde	80 520	120 780

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Pernilla Esping
Pernilla Esping
Ordförande
2026-03-23

Olof Esping
Olof Esping
2026-03-23